2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
 Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 14 мая 2013 года № 11
г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу отдельных приказов
Комитета по государственному регулированию
цен (тарифов) Ненецкого автономного округа и
Управления по государственному регулированию
цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
В соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, в целях приведения нормативных правовых актов Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 29.11.2011 № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по установлению тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»;

2) приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 29.11.2011 № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по установлению тарифов на социальные услуги, предоставляемые населению Ненецкого автономного округа государственными и муниципальными учреждениями социального обслуживания»;
3) приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 23.04.2012 № 10 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по установлению тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»;

4) приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.04.2012 № 12 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по установлению тарифов на социальные услуги, предоставляемые населению Ненецкого автономного округа государственными и муниципальными учреждениями социального обслуживания»;

5) приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.06.2012 № 25 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по установлению предельных размеров оптовых надбавок и предельных размеров розничных надбавок к фактическим отпускным ценам, установленным производителями лекарственных препаратов, на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов»;

6) приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.06.2012 № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по установлению цен (тарифов) и (или) их предельных уровней на услуги субъектов естественных монополий в сфере услуг в транспортных терминалах, в портах и аэропортах, включенных в реестр субъектов естественных монополий и не вошедших в перечень субъектов естественных монополий в сфере услуг в транспортных терминалах, портах и аэропортах, государственное регулирование которых осуществляется уполномоченным федеральным органом исполнительной власти»;

7) приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 29.06.2012 № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по установлению тарифов в сфере электроэнергетики»;

8) приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 29.06.2012 № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по установлению снабженческо-сбытовых и торговых надбавок к ценам на продукцию и товары, реализуемые в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов»;

9) приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 29.06.2012 № 29 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по установлению платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций и (или) стандартизированных тарифных ставок, определяющих ее величину»;

10) приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 29.06.2012 № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по установлению тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа транспортом общего пользования»;

11) приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 10.12.2007 № 9-у «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по установлению тарифов на тепловую энергию»;

12) приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 12.10.2012 № 38 «О внесении изменений в отдельные приказы Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Начальник Управления

        Л.А. Волынец